

Zestaw pytań z dnia 28.03.2022 r.

1. Pytanie Wykonawcy

W Programie Funkcjonalno-Użytkowym będącym załącznikiem do w/w postępowania widnieje rozbieżność pomiędzy zakresem inwestycji dla Etapu II. obejmującego między innymi następujące elementy

56. Komp. bębnowa z częścią przygotowania wsadu,

57. MSŁ – Plac utwardzony magazyn słomy

58. FF –Farma fotowoltaiczna (na gruncie) do 40 kW, włączona do magazynu energii 61,

59. TW – Turbina wiatrowa 10 kW, włączona do magazynu energii,

60. Magazyn energii 50 kW, 200 kWh.

Czy Wykonawca winien skalkulować koszty zaprojektowania i wybudowania tej części inwestycji (zaprojektuj i wybuduj tak jak Etap I) czy tylko opracowanie dokumentacji projektowej (zaprojektuj)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Etap II nie obejmuje przedmiotu postępowania. Przedmiot zamówienia obejmuje zaprojektowanie i wybudowanie tylko Etapu I. **Wykonawca winien w formularzu ofertowym skalkulować koszty zaprojektowania i wybudowania Etapu I.**

2. Pytanie Wykonawcy

W dokumentacji przedmiotowego postępowania wskazano przepustowość oczyszczalni ścieków w Białaczowie jako $Q_{maxd} = 940 \text{ m}^3/\text{dobę}$ i $Q_{maxd} = 925 \text{ m}^3/\text{d}$. Dla której wartości należy wykonać obliczenia technologiczne?

Odpowiedź Zamawiającego:

Obliczenia technologiczne należy przeprowadzić dla wartości $Q_{dmax} = 940 \text{ m}^3/\text{d}$. Wartość $Q_{dmax} = 925 \text{ m}^3/\text{d}$ jest wartością z pozwolenia wodnoprawnego. W przypadku gdy, w przyszłości wartość dopływu do oczyszczalni przekraczała będzie wartość $Q_d = 925 \text{ m}^3/\text{d}$, wówczas Zamawiający uzyskać będzie musiał nowe pozwolenie wodnoprawne.